
Dodatek č.2 ke Smlouvě o servisních službách

I. Smluvní strany

Dodavatel: RAŠOVEC s.r.o.
Na Moklině 339 
251 62 Mukařov 
Provoz:
Černíky 16 
251 62 Kounice 
IČ: 28415779 
DIČ: CZ28415779 
dále jen dodavatel 

Odběratel: Městská část Praha 20
Jívanská 647 
193 21 Praha 9 
IČO: 00240192 
DIČ: CZ00240192 
dále jen odběratel

na základě dohody obou stran a dnem podpisu se tímto dodatkem mění odst. IV. Cena oprav a 
platební podmínky takto:

základní hodinová sazba bez DPH ze 450,-Kč na 550,-Kč 

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti

V Praze dne 10.1.2018 VCerníkách 10.1.2018

Městská část Praha 20 
Starostka - Hana Moravcová

Rašovec s.r.o 
Václav Rašovec

odběratel dodavatel

/PlP i'lyOr^Řasovec
^avební. stro

RAŠOVEC s.r.o. - DIČ: CZ28415779 
Na Moklině 339. 251 62 Mukařov


